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Do wszystkich Uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych 
określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ) dalej ustawa PZP na: 

„Dostawę serwera stelażowego i macierzy dyskowej wraz z oprogramowaniem 
do Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego” 

(Numer referencyjny: 25 (2)/2022)

Wyjaśnienia treści SWZ nr 3

I. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
działając zgodnie z postanowieniami art. 284 ust. 2 i 6 ustawy PZP, udziela odpowiedzi na 
pytania Wykonawcy:

1. Sprostowanie odpowiedzi na pytanie nr 10 udzielonej 8 sierpnia 2022 r.:
Treść pytania nr 10:
„Zamawiający wymaga, aby macierz pozwalała na dynamiczną migrację pomiędzy poziomami 
RAID. Czy Zmawiający dopuści macierz w której migracja pomiędzy poziomami RAID nie 
jest wykonywana przy pomocy dedykowanej funkcji i nie można takiego procesu 
przeprowadzić w ramach tych samych dysków?.”

Odpowiedź na pytanie nr 10:
Zamawiający, 8 sierpnia 2022 r. udzielił, przez pomyłkę, niewłaściwej odpowiedzi na pytanie 
informując, że nie wyraża zgody, aby macierz pozwalała na dynamiczną migrację pomiędzy 
poziomami RAID. 
Właściwa odpowiedź Zamawiającego brzmi: 
Zamawiający wymaga, aby macierz pozwalała na dynamiczną migrację pomiędzy 
poziomami RAID i informuje, że nie dopuści macierzy, w której migracja pomiędzy 
poziomami RAID nie jest wykonywana przy pomocy dedykowanej funkcji i nie można takiego 
procesu przeprowadzić w ramach tych samych dysków.
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2. Pytanie nr 15:
„Uprzejmie prosimy o odpowiedź: 1.Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie macierzy bez 
obsługi RAID 60 ? Jest to praktycznie nieużywany sposób zabezpieczenia RAID i w nowych 
macierzach dyskowych producenci rezygnują z jego obsługi?”

Odpowiedź na pytanie nr 15:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści OPZ i podtrzymuje zapisy SWZ.

II. Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wykonawców 
i stanową integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 

          Z A T W I E R D Z O N E  P R Z E Z:

Marcin Obroniecki
Prezes

Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego
/podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym/


		2022-08-09T08:53:09+0000
	Marcin Obroniecki; PANA




